SK-OP82MS CALCULADORA CIENTIFICA COLORES SKOLE 5 PZA $1.950 0% $9.750

SK-CCN6159 CALCULADORA CIENTIFICA 12D LCD SKOLE 4 PZA $2.190 0% $8.760

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.540
$0
$32.023
$0

$200.563

SON: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARP2002 ACUARELA 24 COLORES + PINCEL ACUARELABLE SKOLE5 5 SET $5.120 0% $25.600

WC-22121-P ACUARELA PASTEL 12 COLORES 5 SET $1.250 0% $6.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.540
$0
$32.023
$0

$200.563

SON: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL